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Odpowiedź na pytania 

dot. postępowania na : „Wykonanie układu neutralizacji uciążliwości zapachowych na przepompowniach Sp-2 w m. Jaktorów oraz Sp-5 w m. Budy Zosine”. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o. udziela odpowiedź na n/w pytania:
Czy należy przewidzieć zabezpieczenie elementów żelbetowych studni i zbiorników przepompowni środkami – naprawa i zabezpieczenie betonów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje remontu studni przepompowni oraz wymiany, naprawy armatury w niej istniejącej.

Czy na czas prac związanych z zabezpieczeniem betonów należy przewidzieć wyłączenie przepompowni z użytkowania np. poprzez przepompowywanie ścieków z pominięciem pompowni?
Odpowiedź w pytaniu nr 1.

Czy armatura technologiczna na przepompowniach wymaga wymiany na nową o wyższym stopniu zabezpieczenia antykoryzyjnego czy też nie przewiduje się jej wymiany a jedynie doraźne zabezpieczenie antykorozyjne?
Odpowiedź w pytaniu nr 1. 

Czy w skutek zwiększenia stężenia gazów złowonnych przepompownie zostały sklasyfikowane jako strefy zagrożone wybuchem a jeżeli nie czy taka klasyfikacja ma być przeprowadzona przez Wykonawcę?
Odpowiedź:
Przepompownie nie zostały sklasyfikowane jako strefy zagrożone wybuchem. Kwalifikacja nie musi być przeprowadzona przez Wykonawcę.

Zgodnie z planami sytuacyjnymi na pompowniach zainstalowane są biofiltry. Czy Zamawiający może udostępnić dokumentację tych biofiltrów?
Odpowiedź: 
Istniejące w w/w przepompowniach biofiltry są zintegrowane ze stacją podciśnieniową i służą do neutralizacji powietrza z pomp próżniowych.

Czy istniejące instalacje odprowadzenia gazów z pompowni zostały zgłoszone na podstawie art. 152 ustawy Prawo ochrony środowiska?
Odpowiedź: Nie
Czy na Wykonawcy spoczywa przygotowanie operatu i złożenie zgłoszenia instalacji zorganizowanej emisji powietrza?
Odpowiedź: Nie

Czy ewentualnie w razie konieczności wymiany urządzeń do dezodoryzacji powietrza a co się z tym wiąże również instalacji, Zamawiający przewidział konieczność wykonania dokumentacji projektowej i uzyskania niezbędnych pozwoleń  i decyzji? Czy w takim przypadku Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji umowy?
Odpowiedź:
Nie wymagamy w/w dokumentacji i nie przewidujemy wydłużenia terminu realizacji umowy. 
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